Sutartis buvo sudaryta atlikus supaprastintą pirkimą atviro konkurso būdu „Teritorijos 
prie Jeruzalės tvenkinio, Vilniuje, sutvarkymo rangos darbai su darbo projekto parengimu“, pirkimo 
Nr. 722519 (toliau — „Pirkimas“); 

3. Sutarties 5.1 punkte numatyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 2 275 379,63 Eur (du 
milijonai du šimtai septyniasdeSimt penki tūkstančiai trys Simtai septyniasdesimt devyni eurai 63 ct) 
be PVM; 

4.  Sutarties 5.2 punkte numatyta, kad Sutarties kaina be PVM — 2 275 379,63 Eur (du 
milijonai du Simtai septyniasdeSimt penki tikstanciai trys Simtai septyniasdesimt devyni eurai 63 
ct). Sutarties kaina su PVM — 2 753 209,35 Eur (du milijonai septyni šimtai penkiasde$imt trys

[...]

Rangovas pasitelkia Subrangova UAB ,ID Vilnius“, juridinio asmens kodas 
123615345, adresas Lvivo g. 25-102, LT-09320 Vilnius, DP rengimo darby daliai, kuri numatyta 
Sutarties 1 priedo ,,Jkainoty veikly sąrašas“ šeštoje eilutéje „Darbo projekto parengimas ir su tuo 
susijusios išlaidos“ ir kuriy verté 96 106,00 (devyniasdeSimt šeši tūkstančiai vienas Simtas šeši 
eurai, 0 ct) Eur be PVM. 

16. Sutarties 15.1 punktas iSdéstomas nauja redakcija: 
„15.1. Sutarciai vykdyti pasitelkiami Sie Subrangovai: UAB „ID Vilnius®, juridinio asmens 
kodas 123615345, adresas Lvivo g. 25-102, LT-09320 Vilnius. 

17. Uzsakovas atsisako Sutartyje numatyty, tačiau Nevykdomy darby uz 48 053,00